
zał 1 zm M 96 binw str.l

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 2.802. /Z023
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000 10 000 10 000 10 000

630

60016 Drogi publiczne gminne 10 000 10 000

60017

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi wewnętrzne 10 000 10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

TURYSTYKA

10 000

10 000

13 600

10 000

10 000

13 600 13 600 13 600

700

63095 Pozostała działalność 13 600 13 600 13 600 13 600
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wy datki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

13 600

13 600

63 952

13 600

13 600

63 952

13 600

13 600

13 600

63 952

13 600

13 600

13 600

63 952
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 913 49 913

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne
z czego:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

49 913

49 913

3 269

49 913

49 913

3 269



zał 1 zm M 96 binw str.2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

750

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 14 039 14 039 63 952 63 952
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

14 039

14 039

450 000

14 039

14 039

450 000

63 952

63 952

63 952

450 000

63 952

63 952

63 952

450 000

801

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 450 000 450 000

75095

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

450 000

450 000

450 000

450 000

450 000 450 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE 333 600 333 600

450 000

450 000

450 000

333 600

450 000

450 000

450 000

333 600
80101 Szkoły podstawowe 333 600 333 600

80104

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Przedszkola

333 600

333 600

333 600

333 600

69 600 69 600
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

69 600

69 600

69 600

69 600
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

900

80195 Pozostała działalność 264 000 264 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 103 780 103 780

264 000

264 000

264 000

103 780

264 000

264 000

264 000

103 780
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 103 780 103 780 103 780 103 780

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

103 780

103 780

103 780

103 780

103 780

103 780

103 780

103 780

103 780

103 780

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

974 932

974 932

974 932

974 932

974 932

895 332
79 600

974 932

895 332
79 600



ZP zm 76 ogólnomiejskie 20231

Załącznik Nr X
do Zarządzenia Nr 2.^°^ j 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

zmiany

w zł1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE

Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 1 776 632 1 776 632 881 300 881 300

środki własne Miasta 1 659 252 1 659 252 881 300 881 300

budżet obywatelski dzielnic 117 380 117 380

TRANSPORT 10 000 10 000 10 000 10 000

Budowa, przebudowa i rozbudowa dróg wraz z 
oświetleniem oraz budowa ścieżek rowerowych 10 000 10 000 10 000 10 000

ZDMK/T1.30/10 Rozbudowa ul. Wrony 600 60016 ZDMK 10 000 10 000

ZDMK/T1.100/22 Budowa parkingu przy stacji TRAFO, ul. Wacława Króla 18 600 60017 ZDMK 10 000 10 000

GOSPODARKA KOMUNALNA 13 600 13 600

Pozostałe zadania inwestycyjne 13 600 13 600
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Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZZM/H1.15/23 Wrocław ma krasnale, a krakowski Zwierzyniec... smoki 13 600 13 600

budżet obywatelski dzielnic - edycja IX 630 63095 ZZM 13 600 13 600

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 103 780 103 780

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 103 780 103 780

ZZM/01.287/23 Zazieleńmy II Dzielnicę 103 780 103 780

budżet obywatelski dzielnic - edycja IX 900 90004 ZZM 103 780 103 780

MIESZKALNICTWO 60 683 60 683

Program pozyskiwania mieszkań 60 683 60 683

ZBK/M1.1/20 Modernizacja budynków i lokali będących w zasobach ZBK 60 683 60 683

700 70005 ZBK 46 644 46 644

700 70007 ZBK 14 039 14 039

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 129 600 1 129 600 865 600 865 600

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 
wychowawczych

1 129 600 1 129 600 865 600 865 600

MCOO/E1.12/19 Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 72, al. Modrzewiowa 23 801 80101 MCOO 77 000 77 000
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Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 77

MC00/E1.24/23 Samorządowe Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - modernizacja 801 80104 P6 39 600 39 600

MCOO/E1.111/23 Szkoła Podstawowa nr 18, ul. Półkole 11 - termomodemizacja 801 80101 MCOO 489 600 489 600

MCOO/E1.119/19 Budowa szkoły podstawowej na os. Złocień 801 80101 MCOO 67 000 67 000

MCOO/E1.160/21 Przedszkole Samorządowe nr 94, os. Ogrodowe 3 - 
modernizacja budynku

801 80104 P94 496 000 496 000

MCOO/E1.177/23 Samorządowe Przedszkole nr 10, ul. Strąkowa 7 - modernizacja 801 80104 MCOO 376 000 376 000

MCOO/01.22/23 Szkoła Podstawowa nr 50, ul. Katowicka 28 - wykonanie 
fotowoltaiki

801 80101 SP 50 150 000 150 000

MCOO/O1.24/23
Szkoła Podstawowa nr 67, ul. Kaczorówka 4 - wykonanie 
fotowoltaiki

801 80101 SP 67 150 000 150 000

MCOO/O1.25/23
Samorządowe Przedszkole nr 38, ul. Jabłonkowska 39 - 
wykonanie fotowoltaiki

801 80104 P38 150 000 150 000

SPORT I REKREACJA 5 700 5 700 5 700 5 700

Budowa i przebudowa obiektów sportowych i 
rekreacyjnych

5 700 5 700 5 700 5 700

ZIS/T1.141/23 KS Bieżanowianka - budowa parkingu 926 92601 ZIS 5 700 5 700

ZIS/S1.153/23 Szkoła 142 - zmodernizujmy plac zabaw

środki własne Miasta 926 92601 ZIS

5 700

5 700

5 700

5 700

ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE 
MIASTEM

453 269 453 269
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Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 77

Modernizacja budynków oraz rozbudowa 
i unowocześnianie infrastruktury informatycznej 453 269 453 269

IT/A1.1/99 System informatyczny UMK 750 75023 IT 450 000 450 000

ZBK/A1.3/23
Termomodemizacja budynku użyteczności publicznej przy ul.
Praskiej 52 w Krakowie

środki własne Miasta 700 70005 ZBK

886

886

886

886

ZBK/A1.31/18
Rewitalizacja przestrzeni (podwórza) położonej pomiędzy 
budynkami przy ul. Józefińskiej 24, 24a i 30 oraz ul.
Limanowskiego 13 i 15

środki własne Miasta 700 70005 ZBK

2 383

2 383

2 383

2 383
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr /2c>2 3
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2-0^- 3 z.

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2023

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2023 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2023 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE
Budżet
Miasta Inne źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OGÓŁEM 3 269 3 269

Razem zadania inwestycyjne 3 269 3 269

1. Termomodemizacj a budynku użyteczności 
publicznej przy ul. Praskiej 52 w Krakowie 886 886

2.
Rewitalizacja przestrzeni (podwórza) położonej 
pomiędzy budynkami przy ul. Józefińskiej 24, 
24a i 30 oraz ul. Limanowskiego 13 i 15

2 383 2 383


